PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від  26.01.2022                                       м.Кам’янське                                        № 26
                                                                                                                ПРОЄКТ
Про надання громадянці
      *******           дозволу 
на вчинення правочинів 

Розглянувши заяву гр.**** Наталії ****, долучені документи щодо вчинення правочинів, враховуючи інтереси недієздатного **** Сергія ****, витяг з протоколу №1 засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради від 11.01.2022, відповідно до ст.56 Цивільного кодексу України, керуючись п.п.4 п.«б» ч.1 ст.34 та ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради    

ВИРІШИВ:
 1. Надати громадянці **** Наталії ****, опікуну над  недієздатним громадянином **** Сергієм ****, дозвіл на вчинення правочину щодо укладення договору дарування ½ частини будинку за адресою: вул. ****, смт.Карнаухівка, м.Кам’янське, де обдарованим буде недієздатний громадянин **** Сергій ****.
2. Надати громадянці **** Наталії ****, опікуну над недієздатним громадянином  **** Сергієм ****, дозвіл на вчинення правочину щодо укладення договору купівлі-продажу квартири за адресою: пров.****, 40-30, м.Кам’янське, яка на праві спільної часткової власності належить громадянам **** Н.*., **** С.*., **** В.*. та **** Д.*. за умови наявності договору дарування, зазначеного у п.1 Рішення.
3. Зобов’язати гр.**** Наталію **** надати до опікунської ради при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради копію договору дарування будинку за адресою: вул.****, 4, смт.Карнаухівка, м.Кам’янське, 
де обдарованим ½ частиною будинку буде недієздатний гр.**** Сергій ****.
Міський голова                                                                      Андрій  БІЛОУСОВ 
